
 
RESPUESTAS A CONSULTAS Nº2 

 
 
 
ENI 42 - Rawson 

Pregunta Nº 1: Sres .  en el archivo de planos , no hay plano de arquitectura de planta  alta .- 
 
Respuesta nº1: Se adjunta Plano de Planta Alta 
 
Pregunta Nº 2: esta obra no tiene  previstos artefactos de gas: calefactores? Por cuanto 
tampoco tiene previsto AA  frio/calor 
 
Respuesta Nº2: Remitirse a planos de Instalación Eléctrica para ambientación de salas. Si 
contempla Aires Frío – Calor 
  
 
 
 
 
 


